1-5:
 Mt 12,1-8
 Mc 2,23-28

ομοίως > 1241 D 700 vl(-er) syp sa | σοι + μαθηται Ta¹¹ⁿ
 (D) 1424 1675s e b c f f r g g bo | εσθ. κ. πιν.] ουδεν τουτων
 ποιουσιν D e, ου νηστεουσιν 1424* | 34 μη δυνανται οι
 υιοι, > ποιησαι S* D (348) vl | εν ω -εστιν] εφ οσον εχου-
 σιν τ. νυμφιον μεθ εαυτων (Mc 2,19) D e | νηστευσαι BS^c
 1241 28 Xs 1093 Ξ | 36 απο^t > Cs 579s 372^r 1424 rel.
 pl. gg | σχισας > CA 700^r 13 rel. pl. syh | το επιβλημα
 > ΨΔ 372^r 118s 517 al. M^rU al. 713 245 Γ pl. A^rV rel. |
 37 ρησσει CA 2145 Γ b fl q syph ar bo | 38 βλητ.] βαλ-
 λουσιν Ta S* D vl syp co, + κ. αμφοτεροι συντηρονται
 (Mt 9,17) CsΔ D Θ 372^r 22s rel. pl. lat syph ar gg | 39 >
 D vl | παλαιον BsC^{*}LW 1^r 157 ar co] + ευθεως rel. |
 χρηστος Bsl. 1241 W P⁴ 157 syp co] -στοτερος rel. |
 * 6,1 σαββατω Ta³ Bs 33s 579 W 700 1^r 788s 157 660 b c |
 q r syp h^m] + δευτεροπρωτω rel. Amb Ep, mane e | και^t-
 χερσιν] οι δε μαθ. αυτ. ηρξαντο τιλλειν τ. σταχ. κ. ψωχ.
 τ. χ. ησθιον D (Ta³ e a b f q syp ar gg co) | 2 ειπον· ιδε τι
 ποιουσιν οι μαθ. σου τοις σαββ. ο ουκ εξεστιν Ta²⁷ D |

faciunt, similiter et pharisaeorum; tui autem edunt et bibunt? ¹ Quibus ipse ait: Numquid ³⁴ potestis filios sponsi, dum cum illis est sponsus, facere ieiunare? Venient autem dies, cum abla- ³⁵ tus fuerit ab illis sponsus; tunc ieiunabunt in illis diebus. Dicebat autem et similitudinem ad ³⁶ illos: Quia nemo commissuram a novo vestimento immittit in vestimentum vetus; alioquin et novum rumpit, et veteri non convenit commissura a novo. Et nemo mittit vinum novum ³⁷ in utres veteres; alioquin rumpet vinum novum utres, et ipsum effundetur, et utres peribunt. Sed vinum novum in utres novos mittendum ³⁸ est, et utraque conservantur. Et nemo bibens ³⁹ vetus statim vult novum; dicit enim: Vetus melius est.

6,1-11 *Dominus sabbati*

(Mt 12,1-14; Mc 2,23-3,6)

Factum est autem in sabbato secundo primo, ⁶ cum transiret per sata, vellebant discipuli eius spicas et manducabant confricantes manibus. Quidam autem pharisaeorum dicebant illis: ²

³⁵ dies + et HOssB-JUMaThCs gat a d

³⁶ ~ vestim. novo *codd.* vl

³⁷ effunditur AssMsQ a l r²

³⁴ J 3,29

³⁵ L 17,22; J 16,20

³⁷ Job 32,19

- 3 Quid facitis quod non licet in sabbatis? ¹Et re-
spondens Iesus ad eos dixit: Nec hoc legistis
quod fecit David, cum esurisset ipse et qui cum
4 illo erant? quomodo intravit in domum Dei et
panes propositionis sumpsit et manducavit et
dedit his qui cum ipso erant, quos non licet
5 manducare nisi tantum sacerdotibus? Et dicebat
illis: Quia Dominus est Filius hominis etiam
sabbati.
- 6 Factum est autem et in alio sabbato, ut in-
traret in synagogam et doceret. Et erat ibi
7 homo, et manus eius dextra erat arida. Obser-
vabant autem scribae et pharisaei, si in sab-
bato curaret, ut invenirent unde accusarent eum.
- 8 Ipse vero sciebat cogitationes eorum et ait
homini, qui habebat manum aridam: Surge et
9 sta in medium. Et surgens stetit. ¹Ait autem
ad illos Iesus: Interrogo vos, si licet sabbatis
benefacere, an male; animam salvam facere, an
10 perdere? Et circumspectis omnibus, dixit homi-